
Является нормативным 
правовым актом 

________Про 
вносится Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 
РЕШЕНИЕ 

« » 2013 г. № 

О внесении изменения в решение 
Думы города от 24.02.2012 № 149-
УДГ «Об установлении социальной 
гарантии гражданам, участвующим 
в деятельности добровольных 
формирований населения по охране 
общественного порядка» 

В целях стимулирования граждан к участию в деятельности 
добровольных формирований населения по охране общественного порядка, в 
соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.12.2012), 
пунктом 48 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской 
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Дума 
города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города от 24.02.2012 № 149-УДГ «Об 
установлении социальной гарантии гражданам, участвующим в 
деятельности добровольных формирований населения по охране 
общественного порядка» изменение, заменив в части 1 решения слова «в 
размере 1350 рублей» словами «в размере 2400 рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2013. 

Председатель Думы города Глава города 

С.А. Бондаренко Д.В.Попов 

« » 2012 г. « » 2012 г. 


